
Dienstregeling geldig vanaf 11 december 2022

Lijnfolder 
Buurtbus

Vervoer vanuit het hart

Uithoorn - Breukelen526



Lijnfolders
Alle buslijnen van Syntus Utrecht kun je terugvinden in gecombineerde lijnfolders. De volgende 
folders zijn beschikbaar: Amersfoort, Eemland, Heuvelrug, Leusden, Rijn & IJssel, Utrecht Science 
Park, Vallei, Vecht & Amstel en Woerden. Daarnaast zijn er zeven buurtbusfolders. Alle folders  
kun je vinden op onze website www.syntusutrecht.nl

In deze folder vind je de dienstregeling van lijn 526 (Buurtbus).

Feestdagen en afwijkende dagen

De buurtbus rijdt niet op zon- en feestdagen. Als feestdagen worden aangemerkt Kerstmis, 
Nieuwjaar, Pasen, Koningsdag, Hemelvaartsdag en Pinksteren. 

Op Bevrijdingsdag en oudejaarsdag geldt op sommige lijnen een afwijkende dienstregeling. 
Vraag hiernaar bij je buurtbuschauffeur.

Kaartsoorten en tarieven

Voor reizen met de buurtbus maak je gebruik van het speciale buurtbuskaartje, geldig voor 1 rit 
ongeacht de afstand. Ook kun je in de buurtbus gebruik maken van de OV-chipkaart. Kijk voor 
alle informatie over de OV-chipkaart op www.ov-chipkaart.nl. Hier vind je ook een overzicht 
van alle verkoop- en oplaadpunten van de OV-chipkaart in jouw regio. 

Buurtbusvereniging

De buurtbus wordt gereden door vrijwilligers van de Buurtbusvereniging. Wil je ook vrijwilliger 
worden of heb je een vraag aan de Buurtbusvereniging, neem dan contact op met Syntus 
Utrecht, via 088 - 0331 360.



maandag t/m vrijdag

vvaann  UUiitthhoooorrnn  nnaaaarr  BBrreeuukkeelleenn  ((BBuuuurrttbbuuss))  552266
            

Uithoorn, Busstation V     88::0022   99::0022 1100::0022 1111::0022 1122::0022 1133::0022 1144::0022 1155::0022 1166::0022 1177::0022 1188::0022

Uithoorn, Centrum    8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Amstelhoek, Piet Heinlaan    8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

De Hoef, Oude Spoorbrug    8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

De Hoef, Oostzijde 68   7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Mijdrecht, Prinses Margrietlaan   7:19  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19  

Mijdrecht, Gemeentehuis   7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  

Mijdrecht, Energieweg   7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24  

Wilnis, Burg. de Voogtlaan   7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  

Vinkeveen, Waverbancken   7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  

Vinkeveen, Kerklaan   7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  

Vinkeveen, Uitweg   7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  

Nieuwer ter Aa, Dorpsstraat   7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  

Breukelen, Station   7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55  

Breukelen, Markt A   77::5588   88::5588   99::5588 1100::5588 1111::5588 1122::5588 1133::5588 1144::5588 1155::5588 1166::5588 1177::5588   

Opmerking:



maandag t/m vrijdag

vvaann  BBrreeuukkeelleenn  nnaaaarr  UUiitthhoooorrnn  ((BBuuuurrttbbuuss))  552266
            

Breukelen, Markt V     88::0000   99::0000 1100::0000 1111::0000 1122::0000 1133::0000 1144::0000 1155::0000 1166::0000 1177::0000 1188::0000

Breukelen, Station    8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Nieuwer ter Aa, Dorpsstraat    8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Vinkeveen, Uitweg    8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Vinkeveen, Kerklaan    8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Vinkeveen, Waverbancken    8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Wilnis, Burg. de Voogtlaan    8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Mijdrecht, Energieweg    8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Mijdrecht, Gemeentehuis    8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Mijdrecht, Prinses Margrietlaan    8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

De Hoef, Oostzijde 68   7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

De Hoef, Oude Spoorbrug   7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  

Amstelhoek, Piet Heinlaan   7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  

Uithoorn, Centrum   7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54  

Uithoorn, Busstation A   77::5566   88::5566   99::5566 1100::5566 1111::5566 1122::5566 1133::5566 1144::5566 1155::5566 1166::5566 1177::5566   

Opmerking:



zaterdag

vvaann  UUiitthhoooorrnn  nnaaaarr  BBrreeuukkeelleenn  ((BBuuuurrttbbuuss))  552266
    

Uithoorn, Busstation V   1111::0022 1133::0022 1155::0022

Uithoorn, Centrum   11:03 13:03 15:03

Amstelhoek, Piet Heinlaan   11:06 13:06 15:06

De Hoef, Oude Spoorbrug   11:12 13:12 15:12

De Hoef, Oostzijde 68   9:13 11:13 13:13 15:13

Mijdrecht, Prinses Margrietlaan   9:19 11:19 13:19 15:19

Mijdrecht, Gemeentehuis   9:22 11:22 13:22 15:22

Mijdrecht, Energieweg   9:24 11:24 13:24 15:24

Wilnis, Burg. de Voogtlaan   9:27 11:27 13:27 15:27

Vinkeveen, Waverbancken   9:31 11:31 13:31 15:31

Vinkeveen, Kerklaan   9:33 11:33 13:33 15:33

Vinkeveen, Uitweg   9:37 11:37 13:37 15:37

Nieuwer ter Aa, Dorpsstraat   9:46 11:46 13:46 15:46

Breukelen, Station   9:55 11:55 13:55 15:55

Breukelen, Markt A   99::5588 1111::5588 1133::5588 1155::5588

Opmerking:



zaterdag

vvaann  BBrreeuukkeelleenn  nnaaaarr  UUiitthhoooorrnn  ((BBuuuurrttbbuuss))  552266
    

Breukelen, Markt V 1100::0000 1122::0000 1144::0000 1166::0000

Breukelen, Station  10:03 12:03 14:03 16:03

Nieuwer ter Aa, Dorpsstraat  10:11 12:11 14:11 16:11

Vinkeveen, Uitweg  10:21 12:21 14:21 16:21

Vinkeveen, Kerklaan  10:24 12:24 14:24 16:24

Vinkeveen, Waverbancken  10:26 12:26 14:26 16:26

Wilnis, Burg. de Voogtlaan  10:30 12:30 14:30 16:30

Mijdrecht, Energieweg  10:33 12:33 14:33 16:33

Mijdrecht, Gemeentehuis  10:36 12:36 14:36 16:36

Mijdrecht, Prinses Margrietlaan  10:39 12:39 14:39 16:39

De Hoef, Oostzijde 68  10:46 12:46 14:46 16:46

De Hoef, Oude Spoorbrug  10:48 12:48 14:48 16:48

Amstelhoek, Piet Heinlaan  10:53 12:53 14:53 16:53

Uithoorn, Centrum  10:54 12:54 14:54 16:54

Uithoorn, Busstation A 1100::5566 1122::5566 1144::5566 1166::5566

Opmerking:



Reisinformatie en contact

Reisinformatie 
Met onze interactieve reisplanner bieden wij je een visueel, begrijpelijk en actueel overzicht van 
de reismogelijkheden. Plan eenvoudig je reis van deur tot deur. Overal en altijd, op je desktop, 
tablet of smartphone. Ga naar www.syntusutrecht.nl/reisinformatie

De vertrek- en aankomsttijden van alle bussen en treinen in Nederland vind je in de reisplanner 
op www.syntusutrecht.nl of via de reisplanner in de Keolis/Syntus app. Je kunt ook kijken op 
www.9292.nl of bellen met 0900 9292 (€ 1,- p/m).

Onze klantenservice
Waar kun je je vraag stellen?

Facebook SyntusUtrecht			   Twitter @Syntus
Op werkdagen van 7.30 - 21.00 uur		  Op werkdagen van 7.30 - 21.00 uur
zaterdag van 10.00 - 18.00 uur		  zaterdag van 10.00 - 18.00 uur.

Livechat
Via de Livechat op www.syntusutrecht.nl/klantenservice op werkdagen van 08.00 - 20.00 uur 
en op zaterdag van 10:00 - 18:00 uur.

Telefonisch op 030 249 20 58 (lokaal tarief)
Op werkdagen van 7.30 - 21.00 uur, zaterdag van 10.00 - 18.00 uur.

Website
Vind zelf je antwoord op onze website syntusutrecht.nl/klantenservice of vul het webformulier in.

Schriftelijke reactie of aanvraag serviceformulier
Keolis Nederland Klantenservice*
Antwoordnummer 429
7400 VB Deventer

* Syntus Utrecht is een service van Keolis Nederland.

Voor al deze zaken én het aanschaffen van vervoerbewijzen kun je ook terecht bij onze 
servicewinkel:

Servicewinkel Amersfoort
Op werkdagen van 8.00 - 17.00 uur
Stationsplein 109 in Amersfoort

© Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend.

Syntus Utrecht 2023




